

# Aro granite industries Itd.

Regd. Office: 1001, 10th Floor, DLF Tower A, Jasola, New Delhi - 110 025. Phone: 91-11-41686169, Fax: 91-11-26941984, E-mail: arodelhi@arotile.com

Date: July 19, 2022

Bombay Stock Exchange Limited Department of Corporate Services Floor 25, P.J. Towers Dalal Street Mumbai 400001 (SCRIP CODE: 513729) National Stock Exchange of India Limited Listing Department 5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza Bandra (E) Mumbai 400051 (SCRIP CODE: AROGRANITE/EQ)

Re: Newspaper advertisement of 34th Annual General Meeting.

Dear Sir,

This is to inform that the 34<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, the 26<sup>th</sup> August, 2022 at 12.30 P.M., through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement published on 19th July 2022. Notice of AGM, Annual Report for the financial year 2021-22 and other relevant information will be submitted in due course of time.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully For Aro granite industries ltd.

Company Secletary

Encl.: a/a







## Aro granite industries Itd.

(CIN: L74899DL1988PLC031510)
Registered Office: 1001, 10th Floor, D.I.F Tower A., Jasola, New Delhi 110025
Phone: 011-41686169; Fax: 011-26941984, Email Id: investorgrievance@arotile.com, Website: www.arotile.com

#### INFORMATION REGARDING THE 34TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting (AGM) of the members of Arogranite industries itd. ("the Company") will be held on Friday, August 26, 2022 at 12:30 p.m. through video conference (VC/OAVM), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SESt (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 (dated 8" April 2020), 17/2020 (dated 13th April 2020), 20/2020 (dated 5th May 2020) followed with Circular No. 02/2021 (dated January 13, 2021), 2/2022 (dated 5th May 2022), 3/2022 (dated 5th May 2022) issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No. SEBi/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 read with Circular No. SEBi/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2021/52dated 13th May 2022 issued by the

Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue. Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2022 of the Company shall be sent to all the members whose e-mail IDs are registered with the CompanyRTA/Depository participant(s). Please note that the requirement of sending physical copy of the Notice of the 34th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circularis and SEBI Circular. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company

www.arolite.com and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at www.bsentdia.com and www.nseindia.com respectively, where the Company's shares are listed.

The Company is providing remote e-verting facility ("remotee-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-verting system during the AGM. ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting has been provided in the Notice of the AGM which will be sent to you

Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest for receiving the Annual Report 2021-22 along with AGM Notice. Members are requested to provide their e-mail addresses and bank account details for registration to

Adankit Assignments Limited, RTAofthe Company. The process of registration to Adankit Assignments Limited, RTAofthe Company. The process of registration to Adankit Assignments Limited, RTAofthe Company. The process of registering the same is mentioned below:

1. Members, who are holding shares in physical relectronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company. Their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest by sending scanned copy of a duly signed letter by the Member(s) mentioning their name, folio number, scanned copy of share certificate. (front and back) along with self-attested scanned copy of the PAN Card and self-altested scanned copy of Aadhar Card in support of the address proof of the Member as registered with the Company for receiving the Annual Report 2021-22 along with AGM Notice by e-mail to <u>ramap@alankit.com</u>. Members holding shares in demat form can update their e-mail address with their Depository Participants. Alternatively, shareholders/members may send a request to <a href="helpdesk.evcting@cdslindia.com">helpdesk.evcting@cdslindia.com</a> for procuring user ID and password for e-voting by providing above mentioned documents.

Please note that the updation/registration of e-mail addresses on the basis of the above scanned documents will be only for the purpose of sending the notice of 34th AGM and Annual Report for 2021-22. The Member(s) will therefore be required to send the email ID updaling request along with hard copies of the aforesaid documents to RTA for actual registration in the records to receive

all the future communications including Annual Reports, Notices, Circulars, etc. from the Company electronically.

Members holding shares in demail form can update their e-mail address with their Demository Participants. The Notice of the AGM shall contain the instructions regarding the manner in which the shareholders can cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of AGM and join the AGM through VC.

The Notice of AGM and Annual Report for financial year 2021-22 will be sent to members in accordance with the applicable laws on their registered e-mailaddresses in due course For Aro granite industries Itd.

Place: New Delhi Date: 18.07.2022 Sabyasachi Panigrahi Company Secretary



# एरो ग्रेनाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीअवेरन : L74869DL1988PLC031510

पंजी, कार्यालय : 1001, 10वां सन, डीएसएक टावर ए. वासोला, नई दिल्ही-1100**१५ फोन** : 011-41885159, **फैस्स** : 011-36841884 - ई-मेंस : investorgrievance@aroble.com, फैस्सवट : www.aroble.com

### 34वीं वार्षिक सामान्य बैठक से सम्बंधित में सूचना

एतब्रधारा सुधना यो जाती है कि एसे ग्रेमाइट इसस्ट्रीज लिमिटेड (फाम्मनी) के सदस्यों की अभी वार्षिक समान्य बेटक (एजीएम) सुम्रजार 26 अगस्त, 2022 को अप 12 30 बजे (आईएसटी), एजीएम की मुधना में सूचीबढ़ व्यवसाय के निम्मादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनेयम') के सभी लागू प्रावधानों एव सदधीन विश्ववित निपमों तथा संबी (सूचीयन वार्यिक और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवारी, 2015 ('सूचीयन विनियमवारी') के साथ पित कार्यित मन्नताब ('एमनीए') हारा फारी जनरक सर्कुलर नवर 14/2020 (विनावित 02 अप्रेल, 2020), 17/2020 (विनावित 13 अप्रेल, 2020), 20/2020 (विनावित 6 मई, 2022) (अप्रेल 6 मई, 2022), 03/2022 (विनावित 6 मई, 2022), 03/2022 (प्रेमीएस क्षित भारती) और भारतीय प्रतिमृति एवं विनियम बोर्ड हारा जारी सर्जुलर नंबर सेवी/एक्क्षी/सीएसकी/

एजीएम की सूचना तथा 31 नार्य, 2022 को समाप्त वितरीय वर्ष हेतु कम्पनी की वार्षिक रिसीट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिया उन सभी सव त्यों को भेजी जाएगी. जिनकी ई-मेल आईडी ज कम्पनी / आर्टीए / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेटर) के पास पजीबद है। कृपया नोट करे कि सदस्यों को अवी एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की मातिक प्रति मेलने की आवश्यकता एमसीए सर्कुलर / सर्कुलरों तथा सेभी सर्कुलर द्वारा साम्यत कर दी गई है। सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेदसाइट www.arolile.com पर तथा स्टॉक एक्सकेज नामतः बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सकेज को वेदसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com यर सी एपसब्ध होगी, कहा कम्पनी के शेयर तूबीबद है।

कम्पनी अपने रागी सदस्यों को एजीएम की सूचान में सूचीबद्ध सभी प्रस्ताची पर अपना वीट कालने के लिए रिसेट ई-बोटिंग (रिमोट ई-बोटिंग ) प्रदान कर रही हैं। इसके अतिरिक्त, कम्पनी एजीएम के दौरान ई-पोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सूरीका (ई-पोटिंग) प्रदान कर रही है। रिमोट ई-बोटिंग / ई-पोटिंग हेंसु विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है, जो आपको शीध ही प्रेषित की खाएगी।

मीतिक / अमीतिक रूप में शैधकारक जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी / उनके संबंधित डिमॉजिटरी पार्टिमिवैट्स के पास पजीकृत नही करवाया है, उनसे अनुरोध है कि ये एजीएम की सूचना तथा 2021–22 हेतु वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल पता कथाशीघ पंजीकृत करवा लें। सदस्यों से अनुरोध है कि ये पंजीकरण हेतु अपना ई-मेल पता और पैक खाता विवरण कम्पनी के आरटीए, अलेकिस असाइनमैटस लिमिटेड को उपलब्ध करवाए। उनस के पंजीकरण हेतु प्रक्रिया नीचे वर्षित की गई है :

- मोतिक / अभीतिक रूप में शेयस्तारक जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी / उनके संबंधित डिगोजिटरी पार्टिसिपेट्स के पास पंजीकृत नहीं करवाया है, उनसे अनुरोप है कि वे ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, उनसे अनुरोप है कि वे ई-मेल पता पंजीकृत नहीं करवाया है, उनसे अनुरोप है कि वे ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कर क्या में स्केन की गई स्व-सन्वाधित प्रति अपने नाम, फोलियां नवर, शेयर प्रभाषापत्र की स्केन की गई ही, (प्रट और मैक) के साथ पेन कार्ड की स्केन की गई स्व-सन्वाधित प्रति तथा कम्पनी में पंजीकृत अनुसार सदस्य के पता प्रमाण के समर्थन में अधार कार्ड की प्रति ramap@alankit.com को मजकर करता से, तासि वे वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 तथा एजीएम की स्वनात ई-मेल के मध्यम से प्राप्त कर सर्ज । अमीतिक रूप में शेयरवारक सदस्य अपना ई-मेल पता अपने संबधित डिपोर्टिसपेट्स के अशतिव करवा सकते हैं। विकल्पत, शेयरवारक / सदस्रागण उपरिवर्णित दरसार्यक उपलब्ध करवा कर ई-वोटिंग के तिए यूजर आईडी और पास्पढं प्राप्त करने के लिए helpdesk.evoling@dslindia.com पर अनुसंघ मेज सकत है।
- व्यया नोट करे कि उपरोक्त सर्कन किए गए दस्तायंतों के आधार पर हं—मेल पता का अशारनीकरण/पर्जाकरण कंगल अवी एजीएम की सूचना तथा 2021—22 हेतु वार्षिक पिरोर्ट गेंजने के प्रयोजन मात्र के लिए होगा। अलएव सदस्य(ये) को कम्पनी से वार्षिक पिरोर्ट सं, सूचनाए, सर्कुलसं इत्यादि सर्वित तभी गांवी राचार प्रान्त करने के लिए रंकार्ड्य में वास्तविक पंजीकरण के लिए हं—मेल आईडी अवातनीकरण के लिए उपरोक्त इस्तावंतों की हार्ड कॉपीज आस्टीए को मेजनी होगी।

अमेतिक रूप में शेयरबारक सदस्य अपना ई-मेल पता अपने संबंधित डिपॉजिडरी पार्किसेवेट्स के अहातित करवा सकते हैं। एजीएम वी सूबना में उस विधि के सर्वय में अनुबंधा दिए गए हैं, जिस विधि में सेवस्थारक अपना गोट रिमोट ई-वॉटिंग द्वारा अथवा एजीएम के समय पर ई-वॉटिंग द्वारा डाल सकत हैं तथा वीसी के माध्यम से एजीएम से जुड़ सकते हैं।

सद स्वों को एजीएम की सूबना तथा 2021-22 हेतु वार्षिक रिपोर्ट लागू कानूनों के अनुसार, उनके पंजीकृत ई-मेल परे पर, वधासमय मेजी जाएगी।

कृते ऐसे ग्रेनाइट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 18–07–2022 संब्यसाची पाणिग्रही कम्पनी सेक्रेटरी